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Dingtuna Föreningsråd har beviljats ekonomiskt stöd från Postkodstiftelsen till några 

projekt kallade ”Vi är Dingtuna” vars syfte är att stärka gemenskapen mellan människor, skapa nya 

möten och bidra till ökat välbefinnande och hälsa. 

 

Genomförd aktivitet 
14 maj  ”Vi är Dingtuna”-dagen 
23 augusti  Film: ”Minns det Dingtuna som en gång var” 
27 augusti  Dingtuna Stationshus Historia 

 

Planerade aktiviteter 
 

10 september Bussresa       OBS Fullbokad  
Du som anmält dig via mail och INTE fått bekräftelse var vänlig ring 073 
– 54 000 15.  

 
16 september Barndisco  (Se ”Aktivitet Dingtuna”) 
17 september Motionsdag vid Tingta   Se sid. 6 
10 oktober  Vad vill våra ungdomar göra?  Se sid. 7 
Halloween  Pumpautställning   Se sid. 13 
19 november Familjefilm i Bygdegården   Se sid. 10 
21 november Glenn Andersson berättar om Salaligan  Se sid. 10         

 

 

 

 

Ytterligare aktiviteter se kommande Hafsblad  (Utkommer sista veckan i 

oktober) 

 

 

Dingtuna Hafsblad 
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Aktiviteter i Dingtuna Kyrka 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Aktiviteter i Klockargården 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Onsdagar i september och oktober 

18.30 Gudstjänst (27 september och 

25 oktober MÄSSA) 

 

Onsdagar 19.30 – 21.30 
Albertuskören övar i Dingtuna kyrka. 

Hör av dej till Eva Lillqvist om du vill vara med 

och sjunga. 

Tel. 070-51 44 016 eller 

eva.lillqvist@svenskakyrkan.se   

 

Tisdagar 14.00-16.30 
After School och barnkören Sångfåglarna Årskurs 1-6 
Mellis, bibelberättelse, pyssel och aktiviteter inne/ute, sång. 

16:30 Slut för dagen. 

Kontaktperson: Ulla Maria Persson 

ulla-maria.persson@svenskakyrkan.se . Tel. 021 – 40 45 37 Start 22 Augusti 

 

15.30. Kom med och sjung i barnkören Sångfåglarna. 

Kören är till för dej som gillar att sjunga och går i årskurs ett till sex. 

Kontaktperson: Stina Brockmann    

stina.brockmann@svenskakyrkan.se. Tel. 021 . 40 45 71 Start 22 Augusti  

 

Tisdagar kl 9.00-11.30 
 

ÖPPEN FÖRSKOLA 
 

För barn 0-6 år tillsammans med vuxen 

Lek, samling, sång/rytmik, pyssel och fika 

 

Höstens träffar startar 22 augusti 

 

För mer info: Ulla Maria Persson 

021 - 40 45 37 ulla-maria.persson@svenskakyrkan.se 

mailto:eva.lillqvist@svenskakyrkan.se
mailto:ulla-maria.persson@svenskakyrkan.se
mailto:stina.brockmann@svenskakyrkan.se
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Onsdagar 14.00 – 16.00 
Café 
Kom och träffa gamla och nya vänner över en kopp kaffe. 

Kontaktperson: Diana Franzén 

Diana.franzén.wiik@svenskakyrkan.se. Tel. 021 – 10 86 61 

 

 

Sill- och surströmmingslunch den 27 september kl. 12.00 
Föranmälan senast 22 september till husmor Diana Franzén-Wiik 021-10 86 61 

eller diana.franzén-wiik@svenskakyrkan.se. 

Pris 50 kronor/person. 

Vid dålig tillgång på surströmming serveras en sill-lunch. 

Välkommen! 
 

Dagledigträff – Att vara pilgrim i vår tid den 11 oktober kl.14.00        
Diakon Astrid Nilsson berättar om dagens pilgrimsrörelse och en pilgrimsvandring 

på Birgittaleden från Söderköping till Vadstena. 

Fika 13.00, program 14.30 och andakt 15.30 

Välkommen! 
 

Bli konfirmand 
 

Ska du börja åttan? Då är det dags att börja kika på höstens konfagrupper! Det finns flera olika 
grupper att välja mellan, vissa med tema som fotboll, dans och IT, och andra där man träffas 
under veckorna, nån gång i månaden eller bara på helger. Konfirmation är inte som du tror! 31 
augusti drar vi igång med årets konfaevent så snabba dig dit men skulle du ha missat det finns 
chansen ändå kvar att hänga med på livets resa.  
Välkommen som konfirmand 23-24! 
 
Med vänlig hälsning och önskan om Guds frid 
     
        Pernilla Söder 
 

HÅLLBAR HÖST 
I höst sätter vi fokus på hållbarhet i våra församlingar, hållbarhet för oss som människor, 
hållbarhet i relationen till Gud och till Skapelsen. Det blir en skogsutflykt med andakt och 
information och kyrkans skog, tysta meditationer, orgelmeditationer och en Stilla dag. Läs mer i 
Nyhetsbrevet, Kyrkappen, på hemsidan och på våra skärmar.  
Kontakt: Pernilla Söder, pernilla.soder@svenskakyrkan.se 
 
Med vänlig hälsning och önskan om Guds frid 
     
        Pernilla Söder 
 

mailto:Diana.franzén.wiik@svenskakyrkanvästerås.se
mailto:diana.franzén-wiik@svenskakyrkan.se
mailto:pernilla.soder@svenskakyrkan.se


Dingtuna Hafsblad         Årgång 24 nr 5, september och oktober 2023 sida 4 

 

 

 

 
 

 

Vill du prenumerera på vårt 

Nyhetsbrev? 
Vill du hålla dig uppdaterad och inspireras 

av det som händer och är på gång i 

församlingen?  

Registrera dig som prenumerant genom att  

 

hålla din mobilkamera mot           här ovan.  

Klicka på länken du får upp, så hamnar du på 

Svenskakyrkan Västerås sida för Nyhetsbrev. 

Där kan du klicka dig vidare till det 

nyhetsbrev du är intresserad av och 

registrera dig. Glöm inte att bekräfta din 

registrering via mailet i din inkorg.  

Vill du i stället ha ett fysiskt brev hem – 

kontakta församlingen!                         
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Tipspromenader vid Tingta friluftsområde  
Dingtuna Föreningsråd i samarbete med lokala föreningar arrangerar tipspromenader kl 11.00 – 

12.00 nedanstående söndagar: 

 

17 sept 1 okt 15 okt 

24 sept 8 okt     

 

Alla är hjärtligt välkomna att komma och motionera kroppen och knoppen 

Föreningsrådet bjuder på korv och dryck efter promenaden. 

Medtag gärna kontanter 

Välkommen på en motionsdag. 
 

Söndagen den 17/9 klockan 11.00 -14.00   

Tingta vid motionsspåret, Rinken, Basketbollplanen och DGIF:s kansli 

Reservera dagen i er kalender 

Kom och rör på dig i den takt du själv vill ihop med glada Dingtuna bor. 

Vi kommer att ha aktiviteter som passar alla. 

 

Fullständigt schema kommer att publiceras på Dingtuna Gif:s hemsida och  

Aktivitet Dingtuna på Facebook. 

 

Hälsningar 

Vi är Dingtuna 
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Välkomna på tipspromenad vid Tingta den 24/9 kl 11-13 hälsar 
Dingtuna Centerpartiavdelning.  
 
Vi har också skickat brev till Tekniska nämnden i Västerås och ställt följande frågor: 

-         -  När kommer Dingtuna att få kommunalt finansierade kollektivtrafiklinjer som uppfyller 
innevånarnas behov likt övriga kommunen ? 

-         -  När kommer Dingtuna få kollektivtrafik som möjliggör kultur och nöjesresor på sena kvällar likt 
som finns för de flesta andra kommuninnevånare ? 

-         -  När får vi en kollektivtrafik på rena landsbygden som är samordnad med andra samhällsbetalda 
persontransporter som tex skolskjuts på det sätt som tex Sala kommun utvecklar ? 

 

 

 

 
 
 

Vad vill våra ungdomar göra i Dingtuna ? 
 
 
 
 
 
Från Föreningsrådet sida har vi fått kännedom om att det förkommit skadegörelse och stölder 
och att droger även förekommit bland våra ungdomar här i Dingtuna. 
Det finns väldigt lite verksamhet som vänder sig till de lite äldre ungdomarna om de inte spelar 
fotboll 
Vad kan vi göra tillsammans här i Dingtuna för att bryta detta? 
Du som är ungdom, förälder, föreningsfunktionär, företagare eller jobbar med unga i vår skola 
eller inom kyrkan kom till Dingtuna bygdegård 10/10 kl 18.00-20.00 så försöker vi med 
gemensamma krafter hitta något positivt för våra unga här i Dingtuna . 
Visa att du bryr dig och kom 
 
Välkomna , vi bjuder på fika  
Föreningsrådet och Vi är Dingtuna .  
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Söndagen den 10 september får vi fint besök i Dingtuna Bygdegård  
av 2018 års segrare i Country-SM!  
Klockan 18.00 drar de igång. 
 
 

 
 
 
 
Repertoaren är låtar med rötterna i Old-School/Bluegrass. 
I motiveringen till segern i Country-SM står bl.a. ”Dom berör med sin 
innerlighet och sitt genuina intryck.” 
Det här är ett evenemang som Västerås kommun står för i en sommar- 
och landsbygdsturné med Kultur för äldre i samverkan med Äldre- 
nämnden. 

Bob, Hank och Joe kommer från Sundsvall och har spelat ihop sedan 2016. Bandet 

består av 

Bosse ”Bob” Sjöbom, sång & gitarr 

Henrik ”Hank” Burefjord, dobro & sång och 

Johan ”Joe” Dereborn, bas & sång. 
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Den 7 oktober kl. 15 blir det MUSIKTEATER i Bygdegården! 
 
Vi älskar Dansbandz är en kärleksfull, humoristisk och musikalisk scen-hyllning 
till svenska dansband! Det bästa från 60-talet till nu - för alla åldrar. 
Möt Anna Bromee ihop med en skicklig musikertrio! Här klingar låtarna som för 
alltid finns i svenska folkets hjärtan. 
 
Anna Bromee har ett förflutet som dansbandssångerska i Sörmland på 1990-talet. 

 

Det här är det andra evenemanget som Västerås kommun bjuder på i 
en sommar- och landsbygdsturné med Kultur för äldre i samverkan med 
Äldrenämnden. 
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Gratis Familjefilm i Bygdegården    

Hopper och jakten på Mörkrets hamster 

 

Söndagen den 19 november kl. 15.00 

 

”Följ med Hopper i jakten på den försvunna Mörkrets hamster 

i detta animerade äventyr för hela familjen! 

Hopper är en korsning av en kyckling och en hare, som när 

han var liten adopterades av upptäcktsresanden kung Arthur. 

Fast han är erkänt klumpig har Hopper alltid drömt om att bli 

en stor äventyrare, och när kungen hotas av sin ondsinte bror 

som vill ta över tronen känner han att det äntligen är dags att 

utföra hjältedåd. Hopper har alltid skämts för att han ser 

annorlunda ut, nu lär han sig att det kan vara en tillgång för en 

hjälte att vara alldeles unik.” 
 

Välkommen till Trivselträff i Dingtuna 

Bygdegård 
 tisdagen den 21 november klockan 14.00 

 

Glenn Andersson kommer och berättar om Salaligan 

och kaffe med hembakat bröd serveras. 

 

Alla är hjärtligt välkomna. 
”Vi är Dingtuna”  

 



Dingtuna Hafsblad         Årgång 24 nr 5, september och oktober 2023 sida 11 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Nybyggnation vid Dingtuna Torg 

 
RE Equity Fund ska snart påbörja byggnation av 32 nya 
trygghetsbostäder i Dingtuna, enligt trygghetsboende koncept Sävstaholm+. Här riktar vi oss 
mot personer +65 år. 
 
Vi bygger moderna och hållbara hem där fokus ligger på trevliga utomhusmiljöer och 
praktiska funktionsytor för de boende. I Dingtuna projektet kommer du bland annat hitta 
boulebana, utegym och grillplats samt andra naturliga mötesplatser som syftar till att skapa 
ett socialt område. 
 
Inflytt sker under våren 2025, är ni intresserade kan ni kontakta Sävstaholm fastigheter på 
vår hemsida https://re-eqt.com/savstaholm-plus/ för att anmäla intresse, alternativt ringa 
bovärd Hasse Tarenius 076 342 59 98 - så berättar vi mer. -kanske någon även har intresse 
av att vara med och påverka utemiljön och andra funktionsytor, kontakta oss, Välkommen ! 

 

Ring och boka tid för besök på en tid som passar dig. 

 

För golvslipning och andra golvfrågor ring 0704-326786 eller 021-186855 

 

Erik och Kerstin 

https://re-eqt.com/savstaholm-plus/
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 DINGTUNA 

 
PRO Dingtuna  

 
Så har vi återgått till svensk sommar igen, ömsom sol, avlöst av regn och ibland åska. Den varma perioden var 
minst sagt påfrestande för den äldre, generationen. Klimatförändringarna är påtagliga, torka och omfattande 
bränder, främst i den södra delen av Europa, men även delar av övriga världen drabbas. Enligt forskarna är vi 
alla bovar i dramat, så en skärpning är nödvändig, vi bör lyssna mer på Greta bland annat.  
 

Nåväl sedan sist har vi haft en lugn sommar, med avbrott 
vecka 29, vi hade en föreningsdag på Sommarhemmet i 
Kvicksund med 23 deltagare.  
Dagen inleddes med kaffe och smörgås, innan vi kastade oss 
ut på den tipspromenad som Christin ordnat, flest rätt hade 
Arn Winkler. En del spelade Boule och andra njöt av 
närheten till Mälaren, innan vi återsamlades vid grillen för 
lunch 
 Dagen avslutades med kaffe och Dingtuna kaka innan vi 
åkte hem. 
Veckan avslutades med att vi stod för värdskapet fredag till 
söndag, så tack till Christin Nymark, Inger Strinnhed 
Karlsson, Bertil Andersson, Louise Elfstrand och Elisabeth 
Åhlèn. 
 
Roligt att Birgitta Pettersson, vår nya medlem, 
presenterades som ”En Dingtunabo” i senaste utgåvan av 
Dingtuna Hafsblad, hoppas att Birgitta kommer att trivas hos 
oss. 
 
Närmast kommer alla medlemmar som fyllt 80 år eller mer 
att bjudas på en lunch, hoppas att Ni inbjudna, 40 stycken, 

har möjlighet att komma. Vi är et års rikt gäng och så skall det förbli. 
 
Den 12 september startar vi upp höstens program på bygdegården klockan 14.00, med underhållning av Bertil 
Olsson, ”Från Skärgårdshav till Bergslagsskogar”, som vanligt fika med hembakt och kanske någon har tur på 
blomlotteriet.  
 

Då är Ni varmt välkomna! 
 

 

 

26 sept. Trivselträff. Musik, sång och dans till Björkstaduon. 

 

10 okt. Höstfest. OBS tiden 13.00. Musik och sång till dansvänliga toner med 

Milton. 

Anmälan senast 5 oktober till Inger tel. 070 – 621 79 85. 

 

24 okt. Kvartalsmöte och underhållning. Sång- och musikgruppen Silver- 

strängar från Sala. 
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Halloween 2023 – Pumpautställning i spåret 
Till Halloween har vi tänkt att vi, tillsammans med er, ska fylla spåret med pumpor. Var med som 

utställare och gör en egen halloween-pumpa. Självklart är det gratis att delta. 

För att anmäla sig som utställare till pumpautställningen skriv till Dingisarna på Messenger, 

alternativt surfa in på hej.dingisarna.se så kommer ni rätt (fungerar även i mobilen). Skriv sedan 

Pumpa så får ni alla instruktioner. Det går också bra att scanna QR-koden nedan. 

Utställningen pågår mellan 27-29 oktober.  

Dingtuna Föreningsråd stöttar evenemanget med bidrag från Postkodsstiftelsen 

 

  

 

QR-genväg till anmälan som 

utställare 
Skriv sedan Pumpa som meddelande, så kommer ni rätt. 
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Är du den som vi söker? 
 

 

Dingtuna Föreningsråd söker någon i Dingtuna med omnejd som kan / vill 

ta sig an att vara redaktör för Dingtuna Hafsblad. 

Vilket innebär i korta drag att sammanställa inkommande material, sålda 

reklamplatser, kalendarium för kommande två månader vad som händer i 

Dingtuna och överlämna till tryckeri. 

 

Låter detta intressant och vill veta mer återkom till  

Dingtuna Föreningsråds representanter: 

Sol-Britt Holmberg  073-5367010 

Lars Kallsäby 073-6555083 
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VIKTIG INFORMATION  till dig som 

är medlem i 

Dingtuna-Lillhärad Sockengille   

 
För att vi i styrelsen skall kunna skicka ut information som 

berör dig som medlem behöver vi ha din mailadress. 

Skicka ett mail till kassör GÖRAN PETTERSSON med ditt namn och din 

mailadress 

Mail: utvreta.pettersson@telia.com  

 
 
 

 

 

mailto:utvreta.pettersson@telia.com
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ÖPPET HUS I BULLSTA VÄVSTUGA 

Lördagen den 16 september 2023 kl 11-15. 

Bullsta Vävstuga bjuder in till Öppet Hus och visning av vår vävstuga i den fina miljön 

vid Bullsta gård i den ”gamla lagårn”. 

Vi visar en del av alla alster vi vävt under många år. Bland annat plädar, mattor, 

dukar och löpare som vi vävt för eget bruk. 

Vi har kaffeservering med hembakat bröd, försäljning och lotterier. 

Varmt välkomna! 
Vägbeskrivning: Från Västerås förbi Dingtuna kyrka ca. 1200 meter. Där ligger Bullsta 

gård på höger sida. 

 

 

Kontaktlista Föreningar ingående 
i Dingtuna Föreningsråd. (bekostar 

bl.a. tryckningen av Dingtuna Hafsblad) 
 
Bullsta Vävstuga 
Kontaktman: Lena Holmkvist  
tel. 070-338 8364    lena.eleonora.holmkvist@gmail.com 

 
Dingtuna Bygdegårdsförening 
Kontaktman: Jan Fredell  
tel 070-325 50 10   fredell.jan@gmail.com 
 
Dingtuna Centerparti 
Kontaktman: Lars Kallsäby  
tel. 073- 65 55 083   lars.kallsaby@arosvaxtkraft.se  

 
Dingtuna Gymnastik- och idrottsförening  
fotboll, gymnastik, innebandy för barn & vuxna 
tel. 557 31    dgif@telia.com 

 

Dingtuna PRO 
Kontaktman: Inger Strinnhed-Karlsson 
tel. 558 06  inger.strinnhed-karlsson@telia.com 
 
Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
Kontaktman: Roland Hellman  
tel. 070-2007677 rolandhellman46@gmail.com 
 
Dingtuna Lillhärad församling 
Kontaktman: Sylvia Söderlund  
tel. 551 10    sture.soderlund@telia.com 
 
Västjädra Samfällighetsförening 
Kontaktman: Erik Johansson 
tel. 070-646 9343  erik@buda.se  

 

mailto:lena.eleonora.holmkvist@gmail.com
mailto:fredell.jan@gmail.com
mailto:lars.kallsaby@arosvaxtkraft.se
mailto:dgif@telia.com
mailto:inger.strinnhed-karlsson@telia.com
mailto:rolandhellman46@gmail.com
mailto:sture.soderlund@telia.com
mailto:erik@buda.se


Dingtuna Hafsblad         Årgång 24 nr 5, september och oktober 2023 sida 19 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Behöver Ni hjälp med 
 

          Byte/renovering av kök  

          eller badrum? 

          Bygga uterum?  

          Byte av fönster? 

          Eller andra byggnationer? 
 

Välkommen att höra av Er! 

Micke Humble 
 

 

 
 

Kontaktperson för Dingtuna Hafsblad 
Laila Jonsson, 073 54 000 15 
518jonsson@telia.com 
 

Sista dag för inlämning av information till 
Dingtuna Hafsblad för november-december 
2023 är torsdag den 19 oktober!  
 

 
 

 

Är Ditt företag intresserat  
av att annonsera i Hafsbladet? 
Helsida (A4)   1 100 kr/annonstillfälle 
Halvsida (A5)    550 kr/annonstillfälle 
Kvartssida (A6) 275 kr/annonstillfälle 
Mindre              165 kr/annonstillfälle 

 

För beställning av plats kontakta  
Laila Jonsson 073- 540 00 15,  

518jonsson@telia.com 
 

Dingtuna Föreningsråd är momsbefriat. 
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DGIF Fotboll Herr  

 
Kom och heja fram vårt seniorlag vid höstens 

matcher 

 

Sö 03 sept 16.00 

Brukets BF – DGIF  Fagerliden 

 

 

To 07 sept 19.00  

DGIF - Hallsta Fk ungdom  

 

 

To 14 sept 19.00  

Wahlsta SK – DGIF Odenvalla IP 

 

 

Lö 23 sept 11.00  

DGIF – Virsbo IF  

 

 

Sö 01 okt.  15.00  

Forsby FF – DGIF Kristinelunds SF1 

 


